PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2023. A Prefeitura Municipal de São Desidério
torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 018/2023, que tem por
objeto o Contratação de empresa para instalação, desmontagem e manutenção no período de
permanência da decoração e instalação de todos os acessórios necessários, de artigos de enfeites
natalinos destinados as festividades de Natal e Ano Novo no município de São Desidério/BA.  A
entrega e abertura das propostas serão no dia 14 de novembro de 2023, às 15:00h (quinze horas), na sede
da Prefeitura Municipal situada à Praça Emerson Barbosa, nº 01, centro, São Desidério-BA. Edital estará à
disposição dos interessados no site www.saodesiderio.ba.gov.br. Quaisquer informações pelo tel. (77)
3623-2145. São Desidério/BA, 31 de outubro de 2023. Márcia Bastos Carneiro da Silva-Pregoeira.

http://www.saodesiderio.ba.gov.br/